CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                                           Hà Tĩnh, ngày …… tháng 5 năm 2022

PHIẾU THAM GIA DỰ THẦU CĂN TIN
Kính gửi: Hội đồng đấu thầu trường THPT Chuyên Hà Tĩnh.

Tên tôi là:  …………..……………………………………………………....…..…..

Ngày tháng năm sinh:  ……………………………………………….……...………

Chứng minh nhân dân số: …………………………………………………………..

Địa chỉ: ……………………………………………………………………..……….

Điện thoại: ……………………………………………………………….….….…..

Chức vụ: …………………………………………………………………………….

Thuộc tổ chức: ………………………………………………………………………

Sau khi nghiên cứu Hợp đồng, giá khởi điểm và tình hình thực tế nơi đấu thầu, tôi thống nhất xin đấu thầu Căn tin trường THPT Chuyên Hà Tĩnh với số tiền là :....................đồng/tháng (Bằng chữ :………………………………....).
Tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm về các nội dung ghi trong phiếu tham gia dự thầu.

TÊN TỔ CHỨC/NGƯỜI THAM GIA DỰ THẦU

(ký ghi rõ họ tên)